

**Til Fagskoler Elektro****Invitasjon til seminar om studieplaner og samarbeid for fagskoler med fordyping elkraft.**

Nordland fagskole, Elektro inviterer med dette til seminar om studieplaner og samarbeid.

Bakgrunnen for seminaret er:

- Et faktisk behov for å samarbeide og koordinere oss innenfor fagskolesektoren.
- Behov for stadig å videreutvikle metoder og kompetanse innenfor alle typer utdanningsløp innen elektrofag.
- NOKUT sin tilbakemelding til fagskoler med nettbasert utdanning.  
Sitat:  
«I stedet for at det settes i gang revideringer av utdanningene som ikke oppfyller alle vurderte krav, oppfordrer NOKUT fagskolene til å samarbeide om å arrangere seminarer og workshops om studieplanarbeid. I tillegg er det behov for å arbeide videre med pedagogisk bruk av digitale verktøy for nettundervisning. NOKUT samarbeider gjerne med fagskolene om aktuelle arrangementer dersom det er ønskelig fra fagskolenes side.»
- Å starte byggingen av faglige og administrativt nettverk mellom de inviterte skolene. Et slikt nettverk kan være nyttig på mange måter og områder.
- Å videreutvikle fagskolen til å bli et enda bedre tilbud til studenter, slik at nærings- og samfunnsliv stadig får økt nytte av den kompetansen de innehar. At vårt skoleslag har fått økt status og oppmerksomhet gjennom den nye loven om høyere yrkesfaglig utdanning, forplikter oss alle til stadig å videreutvikle og kvalitetsforbedre utdanningen.

Vi ser det slik at et viktig område å samarbeide om og koordinere oss på er studieplaner. Hvordan skal disse skrives for å være en god beskrivelse av det vi tilbyr studentene? Hva bør planene inneholde? Hvor detaljert bør de være? Hvordan bør nettbaserte opplegg være? Med videre.

Seminaret vil i stor grad være en møteplass, der vi jobber i grupper med sentrale utfordringer, bygger nettverk og starter utviklingsarbeid sammen. Til innledning av arbeidet er vi så heldige at vi har fått fagskoleleder Roald Isaksen fra Nordland fagskole – maritime fag og studiested Bodin til å fortelle om det samarbeidet som har foregått i maritim fagskolesektor i flere år. Hvorfor samarbeider de? Hva de fått til? NOKUT deltar også på seminaret og holder innlegg innledningsvis.

Dette er et «omvendt» seminar. Med dette mener vi at det er sentralt at deltakerne forbereder seg godt og særlig konsentrerer seg om hvilke utfordringer og muligheter vi har som fagskoler innen elektro. Dette blir et sentralt punkt i gruppenes arbeid.

Målgruppe: Ledere og lærere i fagskoler med elektro.

Tidspunkt: 24 og 25 april 2019. Oppstart 24.04 kl. 09.00. Avslutning 25 april kl. 15.00.

Sted: Scandic Hell. Stjørdal.

Pris: kr 800 pr deltaker. Dette dekker kursmappe og konferanserom mm. Skolene dekker opphold og reise selv. Det er avtalte priser på konferansepakke med måltider og overnatting. Det er også avtalt pris for dagpakke for de som ikke overnatter. Dette gjør hver deltaker opp med hotellet. Se vedlegg for priser.

Påmelding innen 15.03.19. Påmelding foregår her: <https://www.nfk.no/om-nordland-fylkeskommune/selvbetjening/kurs-og-konferanser/>

Seminaret heter: Fagskolemøte Elektro.

Der vil dere også finne detaljert program for seminaret.

Faktura for deltakeravgift vil bli tilsendt.

Vi håper dere er interessert i delta på dette seminaret. Sammen blir vi sterkere!

Med hilsen



Hans Gunnar Hansen

Avdelingsleder Nordland fagskole elektro